豫交院教[2018] 15号

关于举行加拿大BCIT综合能力素质提升专题讲座的通知
各系（院、部），机关各处室：
为加强国际学术交流与合作，提升教师综合能力素质，学院特邀加拿大不列颠哥伦比亚理工大学专家来校进行专题讲座，现将有关事宜通知如下：
一、培训时间：5月24日（周四）下午2：00-4：00。
二、培训地点：行政楼一层报告厅。
三、参培人员：机关各处室，各系（院、部）教师，具体名额（见附件1）。
四、培训要求：
1.此次参培人员较多，为了保证学校正常教学秩序，对上课时间进行统一调整，具体如下：5月24日（周四）下午的课调整到5月23日（周三）下午，请各教学单位及时通知本部门教师和学生。
2. 请各单位按照《通知》要求，认真组织本部门人员参加培训，于5月21日下午4点前将参培老师人员名单报教务处。
3. 纪律要求：一要端正学习态度，珍惜培训机会，树立良好学风；二要按时出勤，做到不迟到、不早退。
[bookmark: _GoBack]4.学习要求：虚心学习，积极参与互动交流，按时完成规定的培训任务。

联系人：教务处    秦军磊
联系电话：0371-60868065

2018年5月17日

附件：1.加拿大BCIT综合能力素质提升培训参培教师名额分配表
2.加拿大BCIT综合能力素质提升培训参培教师报名表

附件1

加拿大BCIT综合能力素质提升培训
参培教师名额分配表

	机关及教辅单位
	系/院/部

	名称
	人数
	名称
	人数

	党政办公室
	3
	公路学院
	34

	人事劳动处
	4
	汽车学院
	25

	教务处
	4
	物流学院
	30

	宣传部
	2
	交通信息工程系
	22

	纪检监察室
	2
	商务旅游系
	15

	财务审计处
	3
	航运海事系
	8

	教学督导处
	2
	建筑工程系
	19

	团委
	3
	轨道交通学院
	10

	学生工作处
	6
	公共基础教学部
	13

	科研外事处
	2
	思想政治教学部
	7

	招生就业处
	3
	文艺体育部
	10

	资产管理处
	3

附件2

加拿大BCIT综合能力素质提升培训
参培教师报名表

	单位（加盖公章）：

	序号
	 所属单位
	姓名
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	10

	11

	12

	…

  河南交通职业技术学院教务处        2018年5月17日印发